
کشف برنج قاچاق
رشت – خبرنگار کیهان: فرمانده  انتظامی تالش از کشف برنج قاچاق در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ »حسین جمال دار«  گفت: در پی دریافت خبری 
مبنی بر دپوی برنج های قاچاق واقع در انبار یک مغازه در تالش بررسی موضوع 
را در دســتور کار خود قرار داد.وی با  اشاره به اینکه در بازرسی از این انبار 12 
تن و 940 کیلوگرم برنج قاچاق کشــف شد افزود: کارشناسان ارزش برنج های 

کشف شده را یک میلیارد و 300 میلیون ریال اعلام کردند.
تصادف مرگبار

ساری – خبرنگار کیهان: روابط عمومی مرکز فوریت های پیش بیمارستانی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران از برخورد یک دستگاه پراید 141 با یک دستگاه 

مزدا و کشته و زخمی شدن سه نفر خبر داد.
بنا بر این گزارش در این سانحه که در روستای قلعه سر نکا بوقوع پیوست 
یک دختر 17 ســاله کشــته و دو نفر مصدوم شدند. در این سانحه مصدومین 

توسط نیروهای امداد به مراکز درمانی منتقل شدند.
قاچاقچیان در دام

اهواز – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی خوزســتان از کشف محموله نخ 
قاچاق در شهرستان اندیمشک خبر داد.

سرتیپ حیدر عباس زاده، گفت: ماموران ایست و بازرسی پل زال اندیمشک 
موفق به شناســایی و توقیف یک دســتگاه کامیون حامل بار قاچاق در محور 
اندیمشــک - خرم آباد شدند.وی افزود: در بازرسی از کامیون توقیفی 23هزار و 
650 کیلوگرم نخ دوخت پلی اســتر دولایه فاقد هرگونه مدارک گمرکی کشف 
و ضبط شــد. وی ارزش این محموله را بیش از 16 میلیارد ریال عنوان کرد و 
گفت: یک قاچاقچی در این عملیات دستگیر و همراه با کالاهای کشف شده به 

مراجع قضایی تحویل شد. 
شکار شکارچي

 سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی شهرســتان محلات تصریح کرد: 
مأموران کلانتری 13 شهرستان با همکاری اداره محیط زیست چهار شکارچی 
غیرمجاز را شناســایي و در یکی از روستاهای شهرستان »محلات«، دستگیر 
کردند.ســرهنگ جعفر شمس بیرانوند با  اشــاره به اینکه در این عملیات 90 
کیلوگرم انواع گوشــت غیر مجاز، پنج قبضه ســلاح و تعدادي ادوات شکار از 
آنان کشف شد، بیان داشت: شکارچیان غیرمجاز پس از تشکیل پرونده تحویل 

مراجع قضائی شدند.
دستگیری کلاهبردار

قزوین - ایرنا: فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: یک کلاهبردار متواری با 
207 شاکی در قزوین با تلاش ماموران پلیس شناسایی و دستگیر شد. 

ســرتیپ مهدی محمودی افزود: ماموران با انجام مراقبت های نامحسوس، 
متهم فراری را در مخفیگاهش در قزوین شناســایی و در یک عملیات ضربتی 

دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی استان قزوین اضافه کرد: متهم در بازجویی به بزه انتسابی 
و کلاهبرداری از 207 نفر در اســتان کرمانشــاه که از اعضای تعاونی مسکن 

دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه بودند، اعتراف کرد.
وی خاطر نشــان کرد: متهم دوســال قبل به علت کلاهبرداری از اعضای 
تعاونی مسکن دانشگاه علوم پزشــکی کرمانشاه از سوی مراجع قضائی به 11 
ســال حبس محکوم و با قرار وثیقه 17میلیارد ریالی آزاد شده بود که به علت 

وجود شاکیان بیشتر برای فرار از مجازات های قانونی متواری شد.
بازداشت مخلان آرامش 

تایباد – ایســنا: فرمانده انتظامی شهرســتان تایباد گفــت: مأموران این 
فرماندهی موفق شــدند در راستای برقراری امنیت اجتماعی 16 نفر از مخلان 

نظم و آرامش در سطح این شهر را دستگیر کنند.
سرهنگ علی اکبر قربانی اظهار کرد: ماموران پلیس در اجرای طرح ارتقای 
امنیت عمومی این افراد را که عوامل اصلی ایجاد اخلال در نظم عمومی بودند 
و اقدام به ضرب و شــتم، ایجاد مزاحمت برای نوامیس و رعب و وحشت، کرده 
بودند بازداشــت و روانه دادسرا کردند.وی با  اشاره به کشف 9 قبضه سلاح سرد 
شــامل چاقو، قمه و شمشیر در بازرســی از پاتوق این افراد، افزود: 151 لیتر 
مشــروبات الکلی و چهار هــزار عدد قرص غیرمجاز از دیگر کشــفیات پلیس 

انتظامی تایباد در اجرای طرح امنیت اجتماعی بود.
قاچاق گوساله

مشــهد – خبرگزاری صدا و ســیما: فرمانده انتظامی شهرســتان کاشمر 
گفت:  46 راس گوساله قاچاق به ارزش دو میلیارد و 760 میلیون ریال در این 
شهرستان کشف شد.سرهنگ ابوالقاسم باقری گفت: مأموران پلیس آگاهی این 
فرماندهی هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، این تعداد گوساله را در بازرسی 
از دو دستگاه کامیون کشف کردند. وی افزود: دو متهم در این رابطه دستگیر و 

به مراجع قضایی معرفی شدند.
اتوبوس حامل کالاي قاچاق

ســرویس شهرستانها: فرمانده انتظامي شهرســتان »کوار« از توقیف یک 
دستگاه اتوبوس حامل کالاي قاچاق خبر داد. 

ســرهنگ علی بابایی، گفت: ماموران در بازرسي از خودرو موفق به کشف 
پنج کارتن لوازم یدکی خودرو بنز، ســه حلقه لاســتیک، دوهزار و 280 عدد 

مسواک و چهار عدد دیسک بی ام و  فاقد مجوز گمرکي شدند.
وی با  اشاره به دستگیري یک متهم و تحویل وي به مراجع قضائي، خاطر 
نشــان کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش اموال مکشوفه، دومیلیارد ریال برآورد 

شده است.
آتش سوزی در کمپ

قرچک- مهر: مدیر روابط عمومی اورژانس تهران از آتش ســوزی در کمپ 
ترک اعتیاد بانوان در قرچک خبر داد.محمد کرم درآبادی، افزود: در این حادثه 
12 نفر مصدوم شدند.وی از اعزام چهار دستگاه آمبولانس به محل حادثه خبر 
داد و گفت: زمان اعزام شــش نفر از مصدومین بدحال بودند و شش نفر دیگر 

حال مساعدتری داشتند.
برخورد کامیون و مینی بوس

رشــت – ایسنا: رئیس  مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی گیلان 
گفــت: در اثر برخورد کامیون و مینی بوس در رشــت 13 تن مصدوم و راهی 
بیمارســتان شدند. پیمان اســدی افزود: در این حادثه سرنشینان مینی بوس 
مصدوم که توســط  تکنســین های اورژانس 115 پس از انجام اقدامات اولیه 

درمانی به بیمارستان پورسینا رشت انتقال داده شدند.
نجات مصدومان تصادف

کرمان - مهر: مدیرعامل ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
کرمان از نجات مصدومان حادثه تصادف در شهر کرمان خبر داد.

علی عسکری بیان کرد: با توجه به شدت این حادثه و برخورد سه دستگاه 
خودرو سواری پژو پارس، تندر ال 90 و پژو 206 بلافاصله سه تیم اطفاء حریق، 
امداد و نجات سازمان آتش نشــانی سه از ایستگاه آتش نشانی  به محل حادثه 
اعزام شــد.وی افزود: این افراد در بین آهن پاره های خودروی پژو پارس و یک 

نفر در خودروی تندر ال 90 محبوس شده بودند.
عسکری عنوان کرد: آتش نشانان بدون اتلاف وقت اقدام به ایمن سازی محل 
حادثه و خروج مصدومان از داخل خودروهای دچار حادثه شده کرده و با انجام 

موارد ایمنی هر سه خودرو از حریق احتمالی جلوگیری کردند.
واژگونی خودرو

اصفهان – خبرگزاری صدا و ســیما: رئیس  مرکز اورژانس منطقه ای کاشان 
گفت: واژگونی دو خودرو در جاده مرنجاب 9مصدوم برجا گذاشت.

حســین ریاحی افزود: در حادثه اول در اثر واژگونی یک دســتگاه خودرو 
ســوزوکی در کیلومتر 10جاده مرنجاب پنج سرنشین آن شامل دو مرد و سه 
زن دچار مصدومیت شــده و با آمبولانس اورژانس آران و بیدگل به بیمارستان 

شهید بهشتی کاشان منتقل شدند.
وی اضافه کرد: در حادثه دوم هم در حوالی کاروانســرای مرنجاب خودرو 

پراید واژگون شد و چهار سرنشین آن مصدوم شدند.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

جلیقه نارندا مودی، نخســت وزیر هند 
علاوه بر فروش بالا به یک سوژه در رسانه ها 

و شبکه های اجتماعی تبدیل شده است.
به گزارش پایــگاه اینترنتی روزنامه گاردین، 
کت هــای رنگارنــگ بدون آســتین کــه گفته 
می  شود از لباس های مورد علاقه »نارندا مودی« 

هند  نخســت وزیر 
یکی  بــه  اســت، 
پوشــش  های  از 
پرفــروش در نقاط 
کشور  این  مختلف 
به ویژه در روستاها 
است. شده  تبدیل 

این نوع لباس مردانه که در هند به »جلیقه مودی« معروف شــده اســت، یک 
کت بدون آستین با یقه ای ایستاده است که قد آن تا زیر کمربند می رسد.جلیقه 
مودی در حال حاضر به یکی از پرفروش ترین پوشش های مردانه در هند تبدیل 
شــده است. کارکنان یک فروشــگاه بزرگ در مرکز دهلی گفته  اند روزانه 100 
جلیقــه مودی در رنگ های مختلف به فروش می رســد.مودی در میان رهبران 
هند به دلیل اعتقاد به ملی گرایی از محبوبیت بالایی برخوردار اســت و یکی از 
علل فروش بالای این نوع جلیقه همین موضوع است.طرح جلیقه مودی فقط در 
هندوستان محبوب نیست، بلکه »مون جائه این«، رئیس جمهور کره جنوبی طی 
دیداری که با »نارندا مودی« داشت نظر مثبت خود را در باره لباس نخست وزیر 
هند ابراز کرد و بعدها تعــدادی از این جلیقه ها را به عنوان هدیه دریافت کرد. 
او سپس توئیتی همراه با تصویری از خود در حالی که این هدیه را به تن کرده 
بود، در حســاب کاربری اش منتشر نمود.»مون جائه« این در پیام توئیتری خود 
نوشــت: »در سفری که به هند داشتم، به نخست وزیر نارندا مودی گفتم که در 
این جلیقه ها فوق العاده به نظر می رسی. او نیز تعدادی از این جلیقه ها که کاملا 
به اندازه من دوخته شده بودند برایم فرستاد. می خواهم از او به خاطر این لباس 
تشــکر کنم.«پس از انتشار این عکس اختلافات میان موافقان و مخالفان مودی 
درباره اینکه این طرح جلیقه متعلق به مودی است یا »جواهر لعل نهرو«، اولین 
نخست وزیر هند پس از استقلال این کشــور، بالا گرفت.این در حالی است که 
یک طراح لباس در هند معتقد است جلیقه مودی با آنچه جواهر لعل نهرو به تن 
داشــت متفاوت است. او گفت: جلیقه مودی در بخش های یقه و جیب  ها تفاوت 
زیادی با لباس نهــرو دارد. حتی رنگ های انتخابی آنها متفاوت اســت. مودی 
همواره از رنگ های مختلف اســتفاده می کند، ولی نهرو صرفا به لباس  های رنگ 
سفید و شیری گرایش داشت.یک شرکت انگلیسی طراحی لباس معتقد است هر 
دو طرح کم و بیش یکسان هستند. یک طراح نیز که از سال 1989 لباس  های 

متعددی را طراحی کرده است، طرح جلیقه مودی و نهرو را متفاوت می داند.

»جلیقه مودی« 
سوژه 

رسانه های هند 

پلیس هند در حالی از دستگیری چهار 
کودک خبر دادند که حدود ۳۰ دســتگاه 

گوشی تلفن سرقتی همراه خود داشتند.
بنا بر اعلام پلیــس بمبئی، اعضای یک باند 
سرقت این کودکان را به استخدام خود درآورده 
و به آنان آموزش هایی دادند تا بتوانند در اماکن 

شلوغ اقدام به سرقت گوشی همراه کنند.پلیس هند اعلام کرد: این کودکان از 
شهرها و مناطق دیگر این کشور به بمبئی منتقل شده تا آموزش های ویژه ای را 
در مورد چگونگی سرقت گوشی همراه ببینند. بررسی های بیشتر در حال انجام 
اســت و پلیس به دنبال اعضای این باند است که اقدام به آموزش این کودکان 
کرده اند.پلیس هند پس از دریافت چندین گزارش از ســرقت گوشی همراه که 
بیشتر مظنونان این دزدی ها کودک بوده اند به بررسی جزئیات آن پرداخت. بنا 
بر اعلام پلیس، تمامی چهار کودک دستگیر شده اعتراف کرده اند که برای امرار 
معاش مجبور به سرقت گوشــی همراه بوده اند.به گزارش اینترنشنال بیزینس 
تایمز، پلیس بمبئی در بررســی محل سکونت این کودکان 30 دستگاه گوشی 
تلفن همراه کشــف و ضبط کردند. تمامی این کودکان 12 تا 15 ساله بوده اند. 
همچنین این کودکان نه تنها روش های ســرقت را فرا گرفته اند، بلکه چگونگی 

فرار در صورت گیر افتادن را نیز آموزش دیده اند. 

آموزش 
موبایل قاپی 
به کودکان 
سارق هندی

ساختمان مسجدی ۶۰۰ ساله در ترکیه 
برای انتقال به مکانی جدید به ســه بخش 
هوشمند  روبات های  وســیله  به  و  تقسیم 

حمل شد.
به گزارش میل آنلاین، مســجدی در ترکیه 
که متعلق به قرن 15 است به سه قسمت تقسیم 

شده و به وسیله روبات های پیشران به محلی جدید منتقل شده است. کارگران 
مجبور شــدند دیوارهای این مســجد را که صدها ســال به هم متصل بودند 
از یکدیگر جدا تا بتوانند آنها را به ســکوی حمــل منتقل کنند.بخش نهایی 
»مســجد ایوبی« که 2500 تن وزن داشت از شهر تاریخی »حصن کیفا« واقع 
در اســتان باتمان در جنوب ترکیه به مکان جدیــدش انتقال یافت. دو بخش 
دیگر این مسجد در اوایل سال جاری میلادی به این مکان جدید منتقل شده 
بود. علاوه بر این مســجد 610 ســاله، دیگر صنایع فرهنگی نیز به این مکان 
که در سال 2017 ایجاد شــده در حال انتقال است.به گزارش روزنامه حریت 
دیلی، این انتقال بدان معنی است که چهارمین سد بزرگ ترکیه شهر باستانی 
حصن کیفا را زیر آب خواهد برد.شــهر باستانی حصن کیفا در سال 1981 در 
فهرســت آثار حفاظت شده درآمد و نزدیک 6000 غار در این شهر وجود دارد. 
علاوه بر مسجد، دیگر آثار تاریخی از جمله عبادتگاه های مسیحیان و مسلمانان 
و همچنین قلعه باســتانی بیزانس در آنجا واقع شده است. نخستین  متن هایی 
که از این شهر در آنها نام برده شده است مربوط به 2000 سال پیش از میلاد 

مسیح هستند.

انتقال مسجد
 ۶00 ساله ترکیه 
به مکانی جدید! 

نو میلادی،  هر ساله در آستانه  ســال 
مردم انگلیس برای خرید گوشــت با قیمت 
ارزان تــر در یک حراجی بــزرگ در لندن 

شرکت می کنند.
به گــزارش رویترز، مردم لنــدن -پایتخت 
انگلیس- هر ســال در آستانه  ســال نو میلادی 
در بازاری به نام 
سمیت فیلد«  ا «
جمع می شــوند 
خرید  بــرای  و 
و  سفید  گوشت 
قرمــز با قیمتی 
چانــه  ارزانتــر 
می زنند.حراجی 
صــد  امســال، 
پنجاهمیــن  و 
حراج  مراســم 
گوشــت ســال نو میلادی بود که هزاران نفر را در این بازار جمع کرد. در این 
حراجی، هر قطعه گوشــت بین 15 تا 20 پوند به فروش رســید و خریداران 
توانســتند گوشــت مورد نیاز خود را حدود 50 تا 60 درصد ارزانتر از قیمت 
اصلی آن از قصابی ها و سوپرمارکت ها خریداری کنند.این رویداد در هیچ کجای 
دیگر انگلیس برگزار نمی شود و به همین دلیل، ازدحام مردم در این حراجی و 
چانه زنی آنها برای پرداخت پول کمتر، هر سال تصاویر جالبی را خلق می کند 
که معمولا از چشم رسانه ها پنهان نمی ماند.در پایان این حراجی، رئیس انجمن 
بازار اســمیت فیلد به خریداران این فرصت را می دهد که در صورتی که بتوانند 
درست حدس بزنند که یک تکه از گوشت مربوط به کدام بخش از بدن حیوان 

است، آن تکه گوشت را رایگان دریافت کنند!

ازدحام انگلیسی ها 
برای خرید 

گوشت ارزان 
در شب سال نو

1- نام و نشانی کارفرما: 1-1- نام کارفرما: شهرداری کرج 1-2- نشانی کارفرما: کرج- بلوار بلال- ساختمان مرکزی شهرداری کرج
2- موضوع خدمات مشاوره: انتخاب مشاور انجام مطالعات، خدمات آزمایشگاهی و استقرار فناوری های نوین در کارخانه آسفالت  شهرداری کرج 

3- دارا بودن گواهی نامه صلاحیت در گروه: - ژنوتکنیک رتبه 1  - راه سازی رتبه 3 و یا ارائه تفاهم نامه همکاری
4- روش انتخاب مهندس مشاور: مناقصه به صورت دو مرحله ای و به روش QCBS و پس از ارزیابی کیفی و تهیه فهرست کوتاه  برگزار خواهد شد.

5- تاریخ، مهلت و نشانی دریافت و تحویل اسناد: 5-1- تاریخ فروش ا سناد ارزیابی از کارفرما: روز دوشنبه مورخ 97/10/10 تا روز سه شنبه مورخ 97/10/25 
5-2- مهلت تکمیل و ارائه اسناد ارزیابی کیفی به کارفرما: ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 97/10/25

5-3- نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: کرج- بلوار بلال- ساختمان مرکزی شهرداری کرج- طبقه هفتم- اداره امور قراردادها و پیمان ها
5-4- هنگام خرید اســناد داشــتن رتبه مربوطه و ارائه تأییدیه صلاحیت در ســایت oldpmn.mporg.ir و یا sajar.mporg.ir معرفی نامه ممهور به مهر و 

امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت و کد اقتصادی الزامی می باشد.
5-6- اســناد ارزیابی کیفی تکمیل شــده می بایست در پاکت لاک و ممهور به مهر شــرکت و اصل امضای دارندگان حق امضا تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 

97/10/25 به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود.
بدیهی است ارسال سوابق و اسناد هیچگونه حقی را در واگذاری موضوع آگهی به همراه نخواهد داشت.

لازم به ذکر است هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن  های 32704857-026 تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایید.

شهرداری کرج

آگهی فراخوان مشاور انجام مطالعات، خدمات آزمایشگاهی 
و استقرار فناوری های نوین در کارخانه آسفالت شهرداری کرج

اداره امور قراردادها و پیمان ها- شهرداری کرج

)نوبت اول(

اتحادیه ســازمان های حمل و نقل همگانی کشور به استناد مجوز هیئت مدیره در نظر 
دارد از طریــق برگزاری مناقصــه عمومی یک مرحله ای انجام کلیه عملیــات مربوط به چاپ و 
بسته بندی تعداد 8/000/000 ست برچســب گواهی معاینه فنی خودروهای سبک را برابر طرح 

و مشخصات مندرج در اسناد مناقصه به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
الف( شــرایط دریافت اسناد مناقصه: تصویر آگهی تأسیس، روزنامه رسمی حاوی آگهی 
آخرین تغییرات هیئت مدیره و صاحبان امضاء، گواهی امضاء صاحبان امضا، شناســنامه و کارت 
ملی مدیرعامل )ویژه افراد حقوقی( و ارائه تصویر پروانه کسب و مجوز فعالیت از مرجع ذیصلاح 
و کارت ملــی )ویــژه افراد حقیقی( و اصل فیــش واریزی به مبلغ 300/000 ریال به حســاب 
4906998790 نزد بانک ملت شــعبه سه راه باقر خان شرقی کد 67447 الزامی است. ضمنا محل 

قبول پیشنهادات دبیرخانه اتحادیه می باشد.
ب( سپرده شــرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه نقد به مبلغ 

800/000/000  )هشــتصد میلیون ریال( به حســاب جاری 0104894150006 نزد بانک ملی 
شعبه میدان جهاد کد 721 به نام اتحادیه.

پ( محل دریافت اسناد: محل دریافت اسناد واحد دبیرخانه اتحادیه به آدرس: تهران، بالاتر 
از میدان توحید، خیابان باقرخان شرقی پلاک 23 تلفن 66909191 می باشد.

ت( مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد: پس از درج آگهی حداکثر 10 روز می باشد )تا 
ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1397/10/19 می باشد.(.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط و تکالیف مقرر در اسناد 
مناقصه بوده و اتحادیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه های کارشناسی 

و درج آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.
ج( برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 

ضبط خواهد شد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی )یک مرحله ای(

روابط عمومی اتحادیه سازمان های حمل و نقل همگانی کشور

سرویس شهرستانها -
پنج هــزار و 77۰ کیلوگرم مواد افیونی توســط 
نیروهای انتظامی در شهرهای زاهدان و طبس کشف 

و ضبط شد.
در همین رابطه فرمانده انتظامي اســتان سیســتان و 
بلوچســتان از کشــف چهار هزار و 650 کیلوگرم انواع مواد 

افیونی در »زاهدان« خبر داد. 
ســرتیپ محمد قنبری افــزود: تیم هــای اطلاعاتی و 
عملیاتی پلیس، روز یکشــنبه اعضای این باند مسلح را که 
با سه دستگاه پژو 405 در حال جابه جایی محموله سنگین 
مواد مخدر در یکی از محورهای فرعی حاشــیه شهر زاهدان 

بودند، شناسایی و تحت نظر قرار دادند.
وی تصریــح کرد: ماموران پلیس پس از طی مســافتی 

به راننده خودروها دســتور ایست دادند که سرنشین یکی از 
خودروها به سمت عوامل انتظامی تیراندازی و جان برکفان 
پلیــس مبارزه  با مواد مخدر با مقابلــه به مثل پس از طی 

مسافتی دو دستگاه خودرو آنها را متوقف کردند.
قنبری بیان داشــت: در این عملیات ضمن دستگیری 
چهار قاچاقچی در بازرسی از دو خودرو آنها، یک هزارو 547 
کیلو و 975 گرم تریاک، 120 کیلو و 990 گرم هروئین، 41 
کیلو و 200 گرم حشیش، 15 کیلو و 200 گرم مرفین و 58 

کیلو و 400 گرم سایر مواد مخدر کشف شد.
این مقام ارشــد انتظامی خاطر نشان کرد: در ادامه این 
عملیات مخفیــگاه اعضای این باند در یکی از روســتاهای 
حاشیه شهر زاهدان شناســایی و با هماهنگی مقام قضائی 
در بازرســی از محل دو تن و 491 کیلو و 600 گرم تریاک، 

241 کیلو و 250 گرم هروئین، 114 کیلوگرم مرفین و 20 
کیلوگرم حشــیش به همراه یک قبضــه کلت کمری و پنج 
قبضه ســلاح شکاری کشــف کردند. وی ادامه تلاش برای 

دستگیری دیگر اعضای متواری این باند خبر داد.
همچنین فرمانده انتظامی اســتان خراســان جنوبی از 
کشــف یک هزار و 120 کیلوگرم مرفین در کویر »طبس« 

خبر داد. 
سرتیپ مجید شــجاع، اظهار داشت: مأموران عملیاتی 
یــگان تــکاوری 102 دیهوک شهرســتان »طبس« هنگام 
گشــت زنی و کنترل مناطق کویری به تردد یک دســتگاه 

تریلی در کویر مشکوک و خودرو را تحت نظر قرار دادند.
وی افزود: در این رابطه یک متهم دســتگیر و پرونده ای 

در این رابطه تشکیل شد.

شماری از کشاورزان شرق اصفهان با حضور در 
محل ورودی شــهر ورزنه تشکیل هرچه سریع تر 
ستاد احیای زاینده رود و نیز حقابه های خود را از 

این رودخانه مطالبه کردند. 
بــه گزارش ایرنا، این گروه از کشــاورزان و باغداران 
شــرق اصفهان رســیدگی به موضوع تخصیص نیافتن 
حقابه ها و حل مشــکلات اقتصادی معیشــتی خود را 

خواستار شدند.
این افراد که اغلب از ســاکنان شــهرهای شــرقی 
اصفهان از جمله زیــار، جرقویه، ورزنه، اژیه، هرند، برآن 
و خوراســگان هســتند بر لزوم حمایت و توجه بیشتر 
مســئولان برای حل معضلات کشاورزان و حل خشکی 

زاینده رود تاکید کردند.
کشــاورزان مناطق شــرقی اصفهــان همچنین بر 
جلوگیــری از برداشــت های غیرقانونی در بالادســت 

زاینده رود تاکید کردند.
کشــاورزان و باغداران شرق و غرب اصفهان پیش از 
این و در ماه های اخیر بــا حضور در برخی مکان های از 
قبل اعلام شده خواهان تخصیص حقابه خود برای کشت 
پائیزه و جبران خسارت های ناشی از خشکسالی شدند و 

مسئولان را به حل مشکلات خود فراخوانده بودند. 
کاهش بارش در ســال های زراعــی قبلی در حوضه 
آبریز فلات مرکزی ایران که زاینده رود بزرگترین رودخانه 
آن به شمار می رود، باعث شده تا میزان آب ورودی به سد 

زاینده رود نیز به حداقل خود برسد و امکان تخصیص آب 
برای کشت کشاورزان غرب و شرق اصفهان وجود نداشته 
باشــد. رئیس جمهوری چندی پیش در پی اســتعفای 
گروهی نمایندگان مردم استان اصفهان در مجلس شورای 
اســلامی به نشــانه اعتراض به حذف و کاهش اعتبارات 
طرح های آبی استان در بودجه سال آینده، دستور تشکیل 

ستاد احیای زاینده رود را صادر کرد.
کشاورزان اصفهانی می گویند بر اساس طومار تاریخی 
شــیخ بهایی از قدیم الایام از محل زاینده رود دارای سهم 

و حقابه هستند.
بر اســاس این طومار کل آب رودخانه به 33 سهم 
کلی و 275 ســهام جزیی تربین 7 بلوک آبخور آن که 

کشف بالغ بر ۵ تن موادمخدر در زاهدان و طبس

کشاورزان اصفهان حقابه خود از زاینده رود را طلب کردند

سرپرست سازمان تامین اجتماعی گفت: از امروز 
بازنشستگان  )دوشنبه( طی دو تا سه ساعت تمامی 
مشمول دریافت ســبد حمایتی مبلغ 2۰۰هزار تومان 

دریافت خواهند کرد.
به گزارش ایســنا، محمد حســن زدا در حاشیه مراسم 
تکریم و معارفه رئیس  ســازمان بهزیســتی کشور در مورد 
بسته های حمایتی بازنشستگان گفت: تلاش کردیم که بسته 
حمایتی مســتمری بگیران تحقق پیدا کنــد که در نهایت 

دیروز)یکشنبه( تامین اعتبار شد.
وی با بیان اینکه  دومیلیون و 600 هزار نفر بازنشســته 
و مســتمری بگیر تحت پوشــش که حقوق زیر سه میلیون 
تومان می گیرند بسته حمایتی را دریافت خواهند کرد، افزود: 
از روز دوشــنبه 10 دی ماه واریز بســته های حمایتی میان 

بازنشستگان آغاز می شود.
وی با بیان اینکه تا پایان سال دو مرحله دیگر نیز سبد 
حمایتی به بازنشستگان ارائه خواهد شد، اظهار کرد:  توزیع 
این بسته در مرحله اول، به صورت نقدی خواهد بود و به هر 

بازنشسته 200 هزار تومان تعلق می گیرد.
زدا تصریح کرد: بازنشستگان مشمول بعد از همپوشانی 
بســته را دریافت می کنند و افرادی کــه از نهادهای دیگر 
بســته حمایتی گرفته اند اسمشان در لیست سازمان تامین 

اجتماعی نخواهد بود.
وی با اشــاره به اینکه اسامی تمامی کارگرانی که تحت 
پوشش تامین اجتماعی هستند و حقوقشان زیر سه میلیون 
تومان است را در این طرح داریم، افزود: زمانی که این اسامی 
قطعی و از ســوی وزارت رفاه به ما اعلام شــد اسامی آنها را 

برای ارائه سبد حمایتی اعلام خواهیم کرد.

4 عضو شبکه تبشیری صلیبی صهیونیستی در 
استان البرز دستگیر شدند.

به گزارش تسنیم، این افراد به صورت برنامه  ریزی شده با 
عناصر خارج از کشور در ارتباط بوده و عقاید و افکار انحرافی 

در مسیحیت را ترویج می کردند.
ترویج عقاید و افکار انحرافی مســیحیت در استان البرز 

مورد اعتراض رسمی مسیحیان قرار گرفته است.
به گزارش تســنیم، پنج نفر از اعضــای این گروه نیز با 
تلاش دســتگاه های مســئول روز پنجم دی در استان البرز 

بازداشت شده بودند.
جریان تبلیغ و تبشــیر مسیحیت  بدون در نظر گرفتن 
اختلافات فرق و مذاهب مســیحی با  تشــکیل اردوگاه ها در 
ســطح جهان اقدام به جذب مسلمانان و پیروان  دیگر ادیان 

در قالب کلیساهای خانگی می کنند .

رئیس  پلیــس امنیــت عمومی هرمــزگان از 
دستگیری یک راهزن و قاچاقچی مسلح مواد مخدر 
که در پوشــش مامور نیروی انتظامی اقدام به اخاذی 

می کرد، در شهرستان بندرعباس خبر داد. 
به گزارش ایرنا، ســرهنگ »علی اصغــر عبادی نیک« 
درجمــع خبرنگاران افزود: در پــی دریافت خبری مبنی بر 
اینکه افرادی با لباس فرم و ســلاح و مهمات غیر مجاز اقدام 
به شــرارت، راهبندان و اخــاذی می کنند، مراتب به صورت 
ویژه در دســتور کار ماموران عملیاتی پلیس امنیت عمومی 

استان قرار گرفت. 
وی تصریح کرد: با کارهای اطلاعاتی محل پنهان شدن 
متهمان نیز که در روستای »گودو« واقع است شناسایی شد. 
رئیس  پلیس امنیت عمومی هرمزگان اظهار داشــت: با 
هماهنگی مقام قضایی در بازرســی از محل یاد شــده، یک 
قبضه کلت کمری به همراه دو تیغه خشاب، 9 عدد فشنگ، 
یک دست لباس نظامی، تعداد 45 عدد دستبند پلاستیکی و 

وسایل استعمال مواد مخدر کشف شد. 
ســرهنگ عبادی نیک با اشاره به دستگیری یک متهم 
در این پرونده اظهار داشت: با توجه به اعتراف متهم و اسناد 
موجود، هویت دو متهم دیگر این پرونده نیز شناسایی شده 

است و اقدام پلیسی جهت دستگیری آنان ادامه دارد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دادگســتری کل اســتان قزوین، 
محمد قاســمی افزود: طبق گزارش دریافتی از سوی مراجع نظارتی، اسناد و 
مدارک ارایه شــده و تحقیقات مقدماتی به عمل آمده، برخی از مسئولان این 
اداره کل تحت تعقیب قرار گرفته و صبح شــنبه به دادســرای قزوین احضار 

شدند.
وی افزود: مســئولان این اداره کل به دلیــل اتهاماتی همچون اختلاس، 
ارتشا، مداخله و تبانی در معاملات دولتی، جعل اسناد دولتی و تضییع حقوق 

عمومی و دولتی از سوی دادسرای قزوین تحت تعقیب قرار گرفتند.

پرداخت 200 هزارتومان 
به بازنشستگان تأمین اجتماعی 

از امروز

4 عضو از شبکه 
تبشیری صلیبی صهیونیستی 

در البرز دستگیر شدند

راهزن مسلح مامورنما 
در دام ماموران

احضار برخی مسئولان میراث فرهنگی قزوین 
به دادسرا

مدیر کل گمرک تمرچین از توقیف ۱۰ دســتگاه 
تانکر حامل سوخت قاچاق در مرز تمرچین پیرانشهر 

خبر داد.
به گزارش مهر ، مرحمت سلیمان نژاد اظهار داشت: تعداد 
10 دستگاه تانکر حمل ســوخت با اظهار نامه تینر شوینده 
از گمرک قزوین به مرز تمرچین وارد شــده بود که پس از 

بررســی های لازم مشخص شد کالای مذکور با کالای اظهار 
شــده مطابقت ندارد . وی ادامه داد: در این زمینه 100 هزار 
لیتر ســوخت قاچاق به ارزش 540 میلیون تومان کشف و 

ضبط و عوامل به مراجع قضایی تحویل داده شد.
آذربایجان غربی با ســه کشور ترکیه، عراق و جمهوری 

آذربایجان مرز مشترک دارد.

توقیف10 دستگاه تانکر سوخت قاچاق در مرز تمرچین 

دادستان قزوین از احضار و تحت تعقیب قرار گرفتن برخی مسئولان اداره کل میراث فرهنگی استان 
خبر داد و گفت: رسیدگی به پرونده این افراد در جریان است.

رئیس اورژانس و مدیر حوادث دانشــگاه علوم 
پزشکی کرمان گفت: انحراف یک دستگاه اتوبوس 
در مسیر رفســنجان به انار 28 نفر مصدوم بر جا 

گذاشت. 
محمدحسین مصدق در گفت و گو با ایرنا افزود: انحراف 
اتوبوس از مســیر در محور رفسنجان به انار در ساعت 2 و 
30 دقیقه بامداد روز یکشنبه در کیلومتر 10 محور انار به 

بیاض اتفاق افتاد.
وی بیــان کــرد: بــا اعــلام گــزارش بــه اورژانس، 
تعــداد پنــج دســتگاه آمبولانــس و یــک دســتگاه 
 اتوبــوس آمبولانس برای امدادرســانی بــه محل حادثه 

اعزام شد. 
رئیس اورژانس و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان با بیان اینکه این حادثه تلفات جانی نداشــته است 
اظهار داشــت: ســه نفر از مصدومان به صورت سرپایی در 
محل مداوا و 25 نفر  نیز برای انجام اقدامات درمانی بیشتر 

به بیمارستان علی ابن ابیطالب )ع( رفسنجان اعزام شدند. 

انحراف اتوبوس 
28 مصدوم برجا گذاشت

از حدود 70 کیلومتری غرب اصفهان تا 120 کیلومتری 
شرق این شهر ادامه داشته است تقسیم شده است.

روستای  دانش آموزان  حامل  خودروی  ســقوط 
بخــش صومای برادوســت ارومیه از پل روســتای 

فیروزیان موجب جراحت سه دانش آموز شد. 
 به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بخشدار انزل ارومیه  
گفت: خــودروی حامل دانش آموزان روز یکشــنبه صبح از 
جاده منحرف و از روی پل سقوط کرد که نیرو های امدادی 

بلافاصله در محل حاضر شدند.
نریمانی ادامه داد: معاینات و کمک های اولیه در همان 
محل انجام شــد، سه نفر از دانش آموزان برای ادامه مداوا به 
بیمارستان امام خمینی اعزام شدند که خوشبختانه نگرانی 

خاصی نیست و در حد شکستگی دست جراحت دارند.
بخشــدار انزل اضافه کرد: ســایر دانش آمــوزان نیز با 
وجود اینکه جراحتی نداشــتند، اما بــرای حصول اطمینان 

سلامتی شان به بیمارستان اعزام کردیم.

ســومین جلســه محاکمه معاون اجرایی وقت 
مدیریت شــعب بانک تجارت استان کرمان در شعبه 
چهارم دادگاه ویژه رســیدگی به جرایم مفسدان و 
اخلالگران اقتصادی و به ریاســت قاضی صلواتی، به 

صورت علنی برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، در این جلسه قاضی صلواتی 
از متهم خواست برای ایراد دفاعیات در جایگاه حاضر شود و 
خود را معرفی کند.متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: »علی 
اکبرعمارت ساز«، فرزند محمد، متولد 1347 کرمان هستم 
و ســابقه کیفری ندارم. آخرین پست دولتی من هم معاون 
اداری مالی مدیریت شــعب بانک تجارت استان کرمان بوده 

است و از هفته آینده وارد ششمین سال بازداشت می شوم.
رئیــس دادگاه اتهامــات متهم را تفهیــم کرد و گفت: 

دفاعیات خود را بیان کنید.
متهم گفت: من در جلسات دادگاه ثابت می کنم که تنوع 
اتهاماتی که در کیفرخواست ذکر شده ظلم به من است من 
کارمند بانک بــودم و البته ما تخلفاتی انجام داده ایم، اما در 
راستای خدمت به مردم بوده است!عمارت ساز افزود: شعبه ای 
که به من تحویل دادند با مشــتری های کوچک و هزینه کم 
را به شعبه ممتاز در کرمان تبدیل کردم. علت اینکه پرونده 

من به اینجا رســید اختلاف نظر مدیرعامل و هیئت مدیره 
بود و از زمانی شروع شد که بحث حقوق های نجومی مطرح 
گردید.وی ادامه داد: درســت است که مشکلاتی در جامعه 
وجود دارد که از کم کاری مسئولین است ولی شما در مورد 
مــن قضاوت کنید آیا من اخلال کردم؟ آیا من ضرر و زیانی 
برای بانک ایجــاد نمودم؟من تمام انگیزه ام ایجاد آرامش در 
اقتصاد کشــور بوده است و در همین راستا هم اقدامات مهم 

و موثری انجام داده ام.
متهم دچار توهم شده است!

در ادامه نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و گفت: 
متهم کارمند بانک بوده؛ اما جایگاه خود را خیلی رفیع تلقی 
می کند و خود را مســئول آرامش اقتصاد معرفی می کند که 

به نظر می رسد دچار توهم شده است.
متهم در ادامه با اشــاره به اظهارات نماینده دادســتان 
گفت: آقــای قاضی یک اصراری وجــود دارد که بنده را به 
هرشــکل محکوم کنند، من خواهش می کنم دو کارشناس 
مورد اطمینان این موضوع را بررسی کنند. مبالغ عنوان شده 
کذب محض اســت. چرا در مورد این پرونــده تا این اندازه 
حاشیه سازی شده اســت؟ وثیقه سنگینی برای من در نظر 
گرفتنــد، بطوریکه بنــده باید نصف کرمان را می گذاشــتم 

تــا از زندان بیرون بیایم. »عمارت ســاز« با بیــان اینکه در 
کیفرخواســت تکرار مکررات وجود دارد، افزود: در یکجا به 
بنده اتهام اختلاس و پولشویی زدند و هر عملی را که انجام 
داده ام 3 یــا 4 اتهام به آن منتســب کردند آقای قاضی 14 
اتهام به من زده اند که این اتهامات شــوخی نیست. نماینده 
دادستان براساس نامه های بانک گزارش تنظیم کرده اند و بر 

این اساس ایشان فریب خورده است.
قاضی صلواتی خطاب به متهم گفت: شما دفاعیات خود 

را مطرح کنید. نماینده دادستان فریب نمی خورند.
متهــم ادامــه داد: در یکی از صفحات کیفرخواســت 
به موضوع 100 میلیارد ضمانت نامه اشــاره شــده اســت، 
این موضوع اصلا به بنده تفهیم اتهام نشــده اســت و کپی 
ضمانت نامه دو ســال و نیم بعد به بانک آمده اســت چگونه 
چنین چیزی امکان پذیر است؟ آقای قاضی بنده می خواهم 
صحبت کنم، امــا نمی دانم چه بگویم و چــه نگویم. امروز 
شوک زده هســتم اگر صلاح می دانید ادامه دفاعیات را فردا 

صبح مطرح کنم.
بــا موافقت قاضی صلواتی رئیس شــعبه 4 دادگاه ویژه 
رســیدگی به اتهامات اخلالگران نظام اقتصادی ختم جلسه 

اعلام شد.

زمینی ، بهای آن را به صورت کاذب افزایش دهند. از سوی 
دیگر مرزبانی خوزستان روز پنجشنبه یک محموله 15 تنی 

گوجه فرنگی را حین خروج از مرز چذابه توقیف کرد.
گفته می شود محموله گوجه فرنگی زیر بار پیاز و فلفل 
دلمه جاســازی شده بود که با بازرســی ماموران مرزبانی ، 

مشخص شد این محموله فاقد اسناد گمرکی بوده است.
این محموله گوجه فرنگی قاچاق با نظارت مرزبانی جهت 

تنظیم قیمت بازار در میدان میوه و تربار اهواز عرضه شد.

با وجود تولید مناســب گوجه فرنگی در خوزســتان به 
خصوص در مناطق جنوب شــرق استان ، ولی قیمت گوجه 

فرنگی در بازار خرده فروشی اهواز همچنان بالا است.
قیمت گوجه فرنگی باغــی در بازار اهواز 30 تا 35هزار 
ریال عرضه می شــود ولــی قیمت آن در مزرعه هشــت تا 
12هزار ریال اســت و این موضوع به خوبی دست دلالان و 
واســطه ها را در افزایش بی رویه و غیرمنطقی گوجه فرنگی 

نشان می دهد.

معاون اجرایی وقت مدیریت شعب بانک تجارت استان کرمان در دادگاه:

تخلفات من برای خدمت به مردم و ایجاد آرامش 
در اقتصاد کشور بوده است!

اداره کل گمرکات خوزستان اعلام کرد : صادرات 
محصول سیب زمینی از بازارچه مرزی چذابه آزاد شد 
ولی ممنوعیت صادرات گوجه فرنگی همچنان برقرار 

است. 
به گزارش ایرنا بر این اساس صادرکنندگان کالا می توانند 
با انجام تشریفات گمرکی نسبت به صادرات محصول سیب 

زمینی از بازارچه مرزی چذابه اقدام کنند.
صادرات ســیب زمینی چند ماه پیش بــا اعلام وزارت 
جهاد کشــاورزی و ابلاغ گمرک ممنوع شــد ولی با افزایش 
تولیدات و مازاد تولید، از دیروز )شنبه هشتم دی( صادرات 

سیب زمینی از چذابه از سرگرفته شد.
در همین حال بهای خرده فروشــی سیب زمینی درجه 
یک تازه در بازار اهواز هرکیلوگرم بین 20 تا 25هزار اســت 
ولی احتمال می رود برخی از دلالان به بهانه صادرات سیب 

صادرات سیب زمینی 
از بازارچه مرزی چذابه آزاد شد

سقوط خودروی 
حامل دانش آموزان از پل

مدیر پژوهشکده زیست فناوری دانشگاه ارومیه 
گفت: تولید نانوواکسن سرطان سینه در پژوهشکده 
آزمایشگاهی مراحل  دانشــگاه  این  فناوری   زیست 
/ In vitro و In vivo / را با موفقیت پشــت ســر 

گذاشت. 
نوروز دلیرژ ، در گفت و گو با ایرنا افزود: این واکســن در 
مرحله نخســت در شرایط آزمایشــگاهی، سیستم ایمنی را 

علیه سلول های سرطانی تحریک کرد.
وی ادامه داد: آزمایش بر روی موش هایی که ســرطان 

پستان در آنان به صورت تجربی ایجاد شده بود، مرحله دوم 
این آزمایش به شمار می رفت که با موفقیت ثبت شد.

وی اضافــه کرد: ســلول های ســرطانی در موش های 
واکســینه شــده به طور قابل ملاحظه ای از بین رفت و این 
موش ها تا سه برابر بیشتر از موش های واکسینه نشده زنده 
ماندند. مدیر پژوهشکده زیست فناوری دانشگاه ارومیه اعلام 
کــرد: با توجه به نتایج درخشــان این آزمایش در شــرایط 
آزمایشــگاهی، آزمایش بالینی آن در بیماران انسانی نیز به 

زودی آغاز می شود.

تمام  البرز گفت:  مدیرکل حفاظت محیط زیست 
عوامل ضرب و شتم محیط بان و همیار محیط زیست 

طالقان دستگیر شدند.
به گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما، فردین حکیمی 
افزود: شامگاه 19 آذرماه متخلفان شکار غیرمجاز در منطقه 
شکار ممنوع طالقان اقدام به ضرب و شتم محیط بان و همیار 

محیط زیست در این منطقه کردند.
وی گفــت: صبح روز 19آذرماه محیط بانان طالقان پس 
از دریافت گزارش مردمی مبنی بر حضور تعدادی شکارچی 
غیرمجاز در منطقه پایین طالقان به محل اعزام شدند که در 
نهایت پس از تعقیب و گریزهای فراوان و بســتن گریزگاه ها، 

این افراد با سلاح سرد سرباز محیط بان و همیار محیط زیست 
منطقه طالقان را مصدوم کردند.

وی اضافه کرد: در این درگیری با تلاش محیط بانان یکی 
از شکارچیان مسلح دستگیر و اسلحه وی توقیف شد و مابقی 

موفق به فرار شدند.
مدیــرکل حفاظت محیط زیســت البرز، افــزود: پس 
از پیگیری قضایــی و همکاری نیــروی انتظامی، تمام این 

متخلفان دستگیر شدند.
وی اضافــه کــرد: این افراد پس از دســتگیری تحویل 
مراجع قضایی شهرســتان طالقان شدند و پرونده برای آنان 

در این شعبه تشکیل شد.

نانو واکسن سرطان سینه تولید شد

دستگیری عوامل ضرب و شتم محیط بانان طالقان


